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PRIDno-2026-5052
Lupa puiden istuttamiselle kadun reuna-​​alueella

Porin kaupungilta on haettu lupaa puurivin istuttamiselle kadun reuna-​alueella. 
Hakemuksessa todetaan muun muassa seuraavaa:

"Tonttimme ja tien vieressä on viheralue,​ joka on kaupungin,​ mutta asukkaat siitä 
huolehtivat. Tässä on aikoinaan ollutkin puita,​ mutta ne on kaadettu. Naapuritonttien 
kohdilla puita vielä on."

Porin kaupungin suunnittelupäällikkö,​ viherrakennuttaja sekä kaupunginpuutarhuri 
ovat käyneet asiasta keskustelua sähköpostitse. Alla yhteenveto keskustelusta:

Sirkkulantie 16 edessä katualueella on asemakaavassa osoitettu puurivi. Puurivin 
puuttuvan osuuden voi istuttaa kaavassa osoitetulla tavalla puurivinä,​ käyttäen 
pihlajia. Rivissä voi olla useampaa eri pihlajaa. Pihlajien tulee olla lajiltaan ja 
lajikkeeltaan normaalinkokoisiksi kasvavia puita. Suositeltavia pihlajia ovat 
tuurenpihlaja,​ amerikanpihlaja,​ ruotsinpihlaja,​ taatanpihlaja ja suomenpihlaja. Tontin 
haltija tulee itse ottaa selvää puiden istutukseen liittyvät turvallisuusasiat kuten 
esimerkiksi erilaisten maanalaisten johtojen sijainnit.

Puiden istuttamiselle tulee hakea katutyölupa (https://www.pori.fi/asuminen-​ja-​
ymparisto/liikenne-​ja-​veneily/katutyo-​ja-​sijoitusluvat/). Ennen istutustöitä on lisäksi 
tilattava kaapelinäytöt Porin kaupungin verkkosivuilla olevan ohjeen mukaisesti 
(https://www. 
pori.fi/asuminen-​ja-​ymparisto/liikenne-​ja-​veneily/katutyo-​ja-​sijoitusluvat/kaapeli-​ja-​
johtokartat/). Tarvittaessa voi asioida myös paikan päällä asiakaspalvelussa 
Porin Leijonassa,​osoitteessa Yrjönkatu 6.

Tarvittaessa kaupungilla on oikeus korvauksetta poistaa tai siirtää istutettuja pihlajia. 
Puiden hankkimisesta,​ istuttamisesta ja hoidosta vastaa kaikilta osin tontin haltija. 
Hänellä kuitenkaan ole lupaa omatoimisesti poistaa istuttamiaan pihlajia.

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla suunnittelupäällikkö päättää 
tienpitäjän luvasta liikenteenohjauslaitteen ja muun vastaavan opasteen 
tai rakenteen asettamiseen.

Päätös
Päätän antaa luvan puurivin istuttamiselle edellä esitetyin kriteerein.

Tiedoksi
Teknisen lautakunnan puheenjohtaja,​ Teknisen toimialan toimialajohtaja,​ 
aloitteen tekijä,​ Katuluvat,​ viherrakennuttaja,​ kaupunginpuutarhuri

Allekirjoitus

Eija Riihimäki,​ suunnittelupäällikkö,​ tekninen toimiala,​ infrayksikkö
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 25.6.2026



 Porin kaupunki Viranhaltijapäätös 3 (4)
Suunnittelupäällikkö 24.06.2026 § 7
Yleinen viranhaltijapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin Suomi-​piste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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